
           
ŚWIADECTWO KONTROLI JAKOŚCI/
QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa surowca / Raw material name Imbir w proszku / Organic Ginger powder

Nazwa łacińska / Latin name Zingiber officinale

Nr partii (LOT) / Batch number (LOT) 051.26-128.26

Data przydatności do spożycia (BBD) / Best before 
date (BBD)

31.12.2027

Składniki / Ingredients Imbir 100%*produkt rolnictwa ekologicznego / 100% 
ginger from organic farming*

Kraj pochodzenia surowca /  Country of origin Indonezja / Indonesia

Charakterystyka / Characteristics Specyfikacja / Specification

Postać / Form Proszek / powder

Smak / Taste Gorzki i pikanty / Bitter and Pungent

Wilgoć / Moisture 1.87%

Zapach / Aroma Aromatyczny, typowy bez obcych zapachów / Aromatic, typical and no off 
taste

Mikrobiologia / Microbiology Specyfikacja / Specification Wynik / Result

Całkowita liczba drobnoustrojów 
(tlenowe) / Total Plate Count(Aerobic)

≤1,000,000 cfu/g <9.7x104 cfu/g

Bacillus cereus ≤100,000 cfu/g <100 cfu/g

E.Coli <100 cfu/g <10 cfu/g

Pleśnie / Total Moulds ≤100,000 cfu/g 3.0x102 cfu/g

Salmonella negatywny/25g Negative/ 25g nie wykryto/25g Not Detected/25g

Drożdże / Total Yeast ≤100,000 cfu/g <100 cfu/g

Metale ciężkie / Heavy Metal Specyfikacja / Specification Wynik / Result

Arsen / Arsenic (As) ≤3,00 mg/kg Zgodny / Complies

Kadm / Cadmium (Cd) ≤1,00 mg/kg Zgodny / Complies

Ołów / Lead (Pb) ≤3,00 mg/kg Zgodny / Complies

Rtęć / Mercury (Hg) ≤0,10 mg/kg Zgodny / Complies

Alergeny / Allergens

Produkt wolny od alergenów / Allergen Free

Substancje niepożądane / Undesirable substances

Poziomy substancji niepożądanych (metale ciężkie, WWA, mykotoksyny, itp.) są poniżej limitów określonych w 
prawodawstwie UE (rozporządzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach 
EFSA dotyczących zanieczyszczeń żywności. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, 
mycotoxins, etc.) are below the limits set in EU legislation (Commission Regulation No. 2073/2005, No. 1881/2006 
and subsequent amendments), including EFSA recommendations on food contaminants.
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Pestycydy / Pesticides

Produkt ten spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Rady (UE) nr 2018/848. Spełnia również surowe normy 
rolnictwa ekologicznego. Podczas procesu produkcyjnego produkt i materiały opakowaniowe nie są narażone na 
działanie pestycydów lub ich pozostałości. Pestycydy nie są przechowywane na terenie zakładu, ani stosowane w 
pomieszczeniach produkcyjnych i magazynowych. / This product meets the requirements set out in Council Regulation 
(EU) No. 2018/848. It also meets strict organic farming standards. During the production process, the product and 
packaging materials are not exposed to pesticides or their residues. Pesticides are not stored on the premises or used in 
production and storage rooms.

Wolne od GMO / GMO-free

Ten produkt nie był poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaświadczamy, że ten produkt nie podlega 
oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie 
zmodyfikowanej żywności i paszy. / This product has not been genetically modified. We hereby certify that this 
product is not subject to labelling in accordance with EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically 
modified food and feed.

Napromieniowanie / Irradiation

Produkt nie był napromieniowany i jest zgodny z rozporządzeniem UE 1999/3/WE. / The product has not been 
irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Vegan/BSE

Surowiec jest produkowany wyłącznie ze składników pochodzenia roślinnego i nie zawiera żadnych składników 
pochodzenia zwierzęcego. Składniki produktu nie zostały pozyskane ze źródeł zwierzęcych i nie miały kontaktu z 
żadnymi składnikami pochodzenia zwierzęcego. / The raw material is produced exclusively from plant-based 
ingredients and does not contain any animal-based ingredients. The product ingredients have not been obtained from 
animal sources and have not been in contact with any animal-based ingredients.

Pozostałości rozpuszczalników / Solvent residue

W procesie produkcji nie były używane rozpuszczalniki. / No solvents were used in the production process.

Zatwierdzone przez Kontrolę Jakości / 
              Approved by Quality Control

        Data / Date: 18.02.2026
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